Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Objekti  i kontratës: Rehabilitimi elektromekanik i vinçave të Sallës së Makinave (2x250/30/5 Ton) në 

HEC Fierzë.  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 93575-04-20-2021 

5. Fondi limit: 184,197,053.99 (Njëqind e tetëdhjetë e katërmilion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë 

e pesëdhjetë e tre pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:                           

24 (njëzet e katër) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: